
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí obratového bonusu

Berlin-Chemie/A.Menarini česka republika s.r.o.
sídlo: Budějovická 778/3, Michle, 140 00 Praha 4
lČ: 27871533
DIČ: CZ27871533
číslo účtu: U niCredit Bank, Č.ú.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městský soudem v Praze, sp. zn. C123101
zastoupená: MUDr. Markem Lipovským, generálním ředitelem
dále jen ,,SpoleČnost"

a

Nemocnice Vyškov, p. o.
Sídlo: Purkyňova 235/36, Nosálovice, 682 01 Vyškov
lČ: 00839205
DIČ: CZ 00839205
číslo účtu:
zastoupená: jUDr. Zdeňkem Horákem, MBA
dále jen ,,Odběratel"

uzavÍrajÍ dnešního dne, měsíce a roku podle ustanoveni § 1746 odst. 2 občanského zákoníku v
platném znění tento

Dodatek Č. 1 ke Smlouvě o poskytnuti obratového bonusu v tomto znění

1. Smluvní strany uzavřely dne 7. 11. 2019 smlouvu o poskytnutí obratového bonusu, na základě které
se Společnost zavázala, v případě splnění stanovených podmínek, poskytnout Odběrateli bonus za
odběr určitého Zboží (dále jen jako ,,Smlouva").

2. Smluvní strany se dohodly, že na základě tohoto Dodatku Č. Iše: mění Příloha Č. 1, Č. 2 a Č. 3 -
Bonus, Seznam zboží a Seznam zákaznických čísel, jejichž původní znění se ke dni 31. 12. 2020 ruší
a nahrazuje se od 1. 1. 2021 novým zněním Příloh č. la č. 2. Nová znění Příloh jsou součástí tohoto
Dodatku č. 1.

3. Smluvní strany se dále dohodly na prodlouženI doby účinnosti závazku ze Smlouvy do 31. 12. 2021.
4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

V Praze, dne 6. 11. 2020 Ve Vyškově, dne
22 -12- 2020

B.jh.jnjr.o.

M Dr. Marek Lipovský, generální ředitel

---·-"'r""
Nemocnice Vyškov, pHspěvkavä oľgmizace

Purkyňova 36, 682 01 Vyškov
IČO. 00839206 DIČ" CZ00839205

td.:517315 111fax:5173151\8|,.1?5

Nemocnice Vyškov,,"p. o. ..
JUDr. Zdeněk Horák,'"Mu"



,cárna Nemocnice Vyškov 2021 příloha Č.1

Skupina Č.1

Minimální objem v cenách výrobce bez dph, při jehož výpočet
překročení vzniká v příslušném pásmu nárok na bonus objemového

Referencni V.
období Lecivy pripravek 1. pásmo bonusu 2. pásmo bonusu 3. pásmo bonusu bonusu

za referenční za referenční za referenční
období v KČ období v KČ období v KČ FO x Y

LETROX 100 TBL X 50 RG
LETROX 100 TBL x 75 RG
LETROX 100 TBL X 100 RG
LETROX 100 TBL X 125 RG
LETROX 100 TBL X 150 RG
NIMESIL 30 SÁČ.X 100 MG

. OLTAR 1 MG TBL 30x1 MGkvartal OLTAR 2 MG TBL 30x2 MG

OLTAR 3 MG TBL 30x3 MG
OLTAR 4 MG TBL 30x4 MG
OLTAR 6 MG TBL 30x6 MG
SIOFOR 500TBL FLM 60x500 MG
SIOFOR 850 TBL FLM 60x850 MG
SIOFOR 500 TBL FLM 120x500 MG

Způsob určení objemového bonusu je stanoven uvedeným způsobem:



PŘÍLOHA Č. 2

Seznam zboží:

SUKL kód Název přípravku doplněk
0187425 Letrox 50, 100 tbl
0187427 Letrox 100, 100 tbl
0169714 Letrox 125, 100 tbl
0172044 Letrox 150, 100 tbl
0184245 Letrox 75, 100 tbl
0017187 Nimesil, 30 sáč. x 100 mg
0056306 Oltar 1 mg, 30 tbl
0059558 Oltar 2 mg, 30 tbl
0066297 Oltar 3 mg, 30 tbl
0051754 Oltar 4 mg, 30 tbl
0051981 Oltar 6 mg, 30 tbl
0208203 Siofor 500, 120 tbl obd
0208204 Siofor 500, 60 tbl obd
0208207 Siofor 850, 60 tbl obd



Seznam zákaznických čísel a distributorů příloha Č.3

Skupina výrobků č.1

Název Město Adresa Distributor Zákaznické číslo

Nemocnice Vyškov Vyškov Purkyňova 36 Alliance Healthcare
Nemocnice Vyškov Vyškov Purkyňova 36 Pharmos
Nemocnice Vyškov Vyškov Purkyňova 36 Phoenix
Nemocnice Vyškov Vyškov Purkyňova 36 Via Pharma

G:\ZS\ZPĚTNÉ BONUSY smlouvy 2021\Nemocnice Vyškov\Př/lohy Nemocnice VyŠkov


